
UCHWAŁA Nr XXXVIII/239/10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 czerwca  2010 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Wodzisław, 

przez Gminę Wodzisław 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 

24 ust.1, pkt.3 ustawy z dnia 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

Wodzisław numerem działki 260 o powierzchni 0.0400ha stanowiącej współwłasność po 1/4 , 

P. Grzegorza Wojciecha Bzdyk, P. Agnieszki Katarzyny Kulawik, P. Piotra Jana Smackiego            

i P. Anny Heleny Wójcik, za cenę wynegocjowaną między stronami. 

 

§ 2 

 

Nabycie nieruchomości następuje pod budowę kompleksu sportowo- rekreacyjnego                        

w Wodzisławiu. 

§ 3  

 

Koszty związane z nabyciem nieruchomości i aktu notarialnego ponosi Gmina Wodzisław. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 W związku z  budową kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Wodzisławiu zachodzi 

potrzeba wykupu działki Nr 260 o powierzchni 0,0400 ha, która wchodzi w skład 

nieruchomości objętej inwestycją, zgodnie z decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 

publicznego z dnia 06.08.2008 roku Nr BPL. 7331/P/5/08 wydanej przez Wójta Gminy 

Wodzisław. 

 


